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Środki PFRON na zadania w 2022r.
Data publikacji: 24.03.2022

Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu – w związku z uchwałą nr XLVIII/1270/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20.01.2022
r. w sprawie zadań Miasta Wrocławia z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, finansowanych
w 2022r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) oraz zarządzeniem nr 7322/22
Prezydenta Wrocławia z dnia 17.03.2022r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowane przez
Miasto Wrocław w 2022 roku – informuje o możliwości składania wniosków dotyczących:

Przyznania pracodawcy refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej;

Przyznania pracodawcy refundacji miesięcznych kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikowi
niepełnosprawnemu w pracy w zakresie czynności ułatwiających komunikowanie się z otoczeniem, a także czynności
niemożliwych lub trudnych do samodzielnego wykonania przez pracownika niepełnosprawnego na stanowisku pracy;

Przyznania osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo
działalności w formie spółdzielni socjalnej.

 

Podział środków PFRON na ww. zadania w roku bieżącym kierowany do niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Wrocławia
przedstawia się następująco:

Zwrot pracodawcom kosztów wyposażenia stanowisk pracy tworzonych dla nowozatrudnionych osób
niepełnosprawnych – 150 000,00 zł;

Refundacja miesięcznych kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikowi niepełnosprawnemu w
pracy w zakresie czynności ułatwiających komunikowanie się z otoczeniem, a także czynności niemożliwych lub
trudnych do samodzielnego wykonania przez pracownika niepełnosprawnego na stanowisku pracy – 10 000,00 zł;

Środki dla osób niepełnosprawnych na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie
spółdzielni socjalnej – 120 000,00 zł.

 

Jednocześnie informujemy, że wnioski można składać w postaci papierowej w kancelarii Powiatowego Urzędu Pracy we
Wrocławiu przy ul. Glinianej 20-22 (budynek A) lub za pośrednictwem Poczty Polskiej bądź kuriera na adres urzędu: ul.
Gliniana 20-22, 50-525 Wrocław. Możliwe jest też przesłanie dokumentów drogą elektroniczną poprzez platformę ePUAP. W
takim przypadku wnioski muszą być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym lub potwierdzone profilem zaufanym.
O złożeniu wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku na platformę ePUAP.

Otrzymane wnioski będą rozpatrywane wg kolejności ich wpływu do Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu oraz
realizowane w ramach przyznanych na 2022r. limitów środków, do momentu ich wyczerpania.

Wzory wniosków oraz dokumentów do złożenia znajdą Państwo na stronie www.wroclaw.praca.gov.pl w zakładkach: "Dla
pracodawców i przedsiębiorców"/ „Zatrudnianie niepełnosprawnych" oraz „Dla bezrobotnych i poszukujących pracy"/ "Dla
niepełnosprawnych".

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (071) 77-01-745
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